МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

ИМЕНИ Д.К. ПАВЛОГРАДСКОГО СТАНИЦЫ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 02.10.2023                                                                                            № 236-осн

станица Ленинградская

Об организации работы телефонов «горячей линии» по ГИА - 9

консультационных пунктов по вопросам подготовки и проведения ГИА – 9

в 2023-2024 учебном году.

Во исполнение приказа управления образования от 29.09.2023  № 1209 – осн.

«Об организации работы телефонов «горячей линии», консультационных пунктов

по ГИА – 9 и итогового собеседования, консультационного пункта ГИА-9 в

муниципальном образовании Ленинградский район в 2023-2024 учебном году», в

рамках проведения информационно–разъяснительной работы по ГИА согласно

реализации Дорожной карты организации и проведения ГИА-9   п р и к а з ы в а ю:

1.  Ответственному за ГИА в МБОУ СОШ №13 -  заместителю директора по

УВР Киракозову А.И.:

1) Организовать работу телефона «горячей линии», консультационного

пункта по вопросам подготовки и проведения ГИА – 9 и итогового собеседования.

2) Обеспечить условия для работы телефона «горячей линии»,

консультационного пункта по подготовке и проведению ОГЭ и итогового

собеседования в 2023-2024 учебном году (Приложение).

3) Разместить информацию о работе телефона «горячей линии»,

консультационного пункта по ГИА – 9  на сайте МБОУ СОШ №13.

4) Определить режим работы телефона «горячей линии», с 8.30 до 16.00,

и фиксировать его работу в специальном журнале.

5) Установить следующий режим работы консультационного пункта:

понедельник - пятница: с 9.00 до 16.00, перерыв с 12.00 до 13.00, фиксировать его

работу в специальном журнале.

6) Довести до сведения педагогического коллектива, выпускников,

родителей информацию о работе телефона «горячей линии», консультационного

пункта.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №13                                               Н.Н.Васильченко

Проект подготовил и внёс:

заместитель директора по УВР                                     А.И. Киракозов

Приложение

к приказу МБОУ СОШ №13

от 02.09.2023  №_236-осн

Режим работы

телефона «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования и итогового собеседования

в МБОУ СОШ №13 в 2023-2024 учебном году

Директор МБОУ СОШ №13                                               Н.Н.Васильченко

Организация Телефоны

 «горячей линии»

Ответственный за

работу телефонов

«горячей линии»

Режим работы

телефонов

«горячей линии»

МБОУ СОШ №13  8(961)511-94-57

8(86145)7-22-46

Киракозов

Артём Иванович

с 8.30 до 16.00 часов

понедельник-пятница